П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от  05.11.2014                                                                                               № 114

станица Новоивановская

   О внесении  изменения в приложение к постановлению главы                                             администрации Новоивановского сельского Совета
от 18 марта 1992 года №3

Принимая во внимание  заявление Велегура Николая Сергеевича и то, что  при передаче  земельного  участка  в собственность ,  для  ведения личного подсобного  хозяйства   (постановление главы Новоивановского сельского  совета от 18 марта 1992 года № 3),  была  допущена  техническая   ошибка – неверно указан адрес  земельного участка, в соответствии с  Федеральным законом  от  6 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Новоивановского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести изменения в приложение к постановлению главы администрации Новоивановского сельского совета от 18 марта 1992 года №3 и считать  адрес земельного участка – «переулок Тыщенко, 9» , вместо «улица Комсомольская, 41», расположенного в станице Новоивановской,  Новопокровского района.
   2. Ведущему специалисту  по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП администрации Новоивановского сельского поселения А.А.Михно внести изменения в земельно-учетную документацию.
   3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   4.Постановление вступает в силу со дня  его подписания.
Глава Новоивановского

сельского поселения                                                                        В.А.Абеленцев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новоивановского сельского поселения

 Новопокровского района от _______________2014 №______
«О внесении изменения в приложение к постановлению главы                                             администрации Новоивановского сельского совета

от 18 марта 1992 года №3»
Проект  составлен  и внесен:

Ведущий специалист по вопросам

Землепользования и работе с КФХ, ИП

Новоивановского сельского поселения                                                 А.А.Михно
                                      «___»___________2014
Проект согласован:

Начальник отдела по общим вопросам,

по вопросам землепользования и

работе с КФХ, ИП и ЛПХ

Новоивановского сельского поселения                                                 О.Н.Михно

                                                                     «___»___________2014